
UCHWAŁA NR III/75/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie użyczenia nieruchomości położonych 

w Elblągu przy ul. Brzeskiej 41, Krakusa 25 i przy ul. Mazurskiej Miejskiemu 

Młodzieżowemu Klubowi Sportowemu "CONCORDIA" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 13 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, z 2017 

poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zasadność użyczenia na okres 10 lat nieruchomości położonej przy 

ul. Mazurskiej stanowiącej działkę nr 179/2 w obrębie 3 o pow. 18276 m2, dla której Sąd Rejonowy 

w Elblągu prowadzi księgę wieczystą nr KW EL1E/00033688/9, stanowiącej pełnowymiarowe 

boisko do piłki nożnej oraz kompleksu nieruchomości składającego się z działki nr 435 o pow. 

7538 m2, zabudowanej budynkiem hotelowo - biurowym o pow. zabudowy 460 m2, położonej 

w Elblągu przy ul. Brzeskiej 41, dla której Sąd Rejonowy w Elblągu prowadzi księgę wieczystą 

nr KW EL1E/00058633/0; działki nr 47/2 o pow. 24501 m2 zabudowanej budynkiem socjalnym 

o pow. zabudowy 177 m2, położonej w Elblągu przy ul. Krakusa 25 i części działki nr 94 o pow. 

176 m2, położonej w Elblągu przy ul. Brzeskiej, dla których Sąd Rejonowy w Elblągu prowadzi 

księgę wieczystą nr KW EL1E/00031958/9 - Miejskiemu Młodzieżowemu Klubowi Sportowemu 

"CONCORDIA" z siedzibą w Elblągu przy ul. Krakusa 25. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Elblągu 

 

 

Antoni Czyżyk 

 


